Ceara, 23 de Abril do 2021 • Diário Oficial dos Municipios do Estado do Ceard • AND XI jN °  2685

Art. 20  - Esta Portaria entrard em vigor na data do sua publicaçao,
corn efeitos retroativos a 01/04/2021 revogando-se as disposiçoes em
contrário

R.EGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

PAçO DA PREFErrURA. MUNICIPAL BE ARATUBA, aos 20
(viriLe) dim do rnês do abril do 2021.

JOERLYRODFJGUES VICTOR
Profeito do Municipio

Publicado per:
Riimaiane Souza do Aradjo

Cddigo Identificador:238A98 16

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N° 17312021

PORTARIA N' 173/2021 Aratuba, 20 do abs-il do 2021-

o PREFEJTO MUNICIPAL DE ARATUBA, Estado do Ceard, no
use do suits atribuiçoes legah quo the são conferidas;
RESOLVE:
Art 1°  -. Nomoar o Sr. FRANCISCO NOELTO TOME BA
SILVA, pan odupar o cargo tnt Comissão do Assessor do Clabincte
do Prefeito (CC-i), criado pela Lei Municipal no 478/2015 do 04 de
marco do 2015.

Art. 20 - Esta Portaria entrará em vigor na data do sua publicaçao,
rovogando-so as disposiçdos em contrdrio.

REGISThE-SE PUBLIQIJE-SE CUMPRA-SE

pAço DA PREFEITURA MUNICIPAL BE ARATIJBA. aos 20
(viute) dim do més do abs-il do 2021 -

JOERLY RODRJGUES VICTOR
Prefeito do MunicIpio

Publicado per:
Rilmaiano Souza do Arailjo

Cddigo Identiflcador:61 71D69D

GABINETE DO PREFEFI'O
PORTARLA N° 174/2021

PORTARIA N' 174/2021 Aratuba, 22 do abiil do 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARATUBA, Estado do Ceara, no
uso do sum atribuiçäos legais quo the são conferidas;
RESOLVE:
Art. 1°  - Nomoar a Sr& MARIA ANTONIETA BA SILVA
PEREIRA, pan ocupar o cargo em Cornissao de AuxiliarContdbil da
Secrotaria do Assistêucia Social (SDE-1), criado pola Lei Municipal
no 478/2015 do 04 do marco do 2015.

Art. 20  - Esta Portasia entrard em vigor na data do nra publicaçao,
corn efoitos retroativos a 0110412021 revogando-se as disposiçöes em
con trdrio.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

PAçO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATUBA, aos 22
(vinte e dois) dim do mês do abril do 2021.

JOERLY RODRIGUES VICTOR
Profeito do Municfpio

Publicado poT:
Rilmainno Souza do Arauijo

CiSdigo Identiflcador:48C08395

GABINETE DO PREFEITO
ENTRATO BE PUBLICAçA0 BE INSThUMENTO

CONTRATUAL No 2021.04.09.001. PREGAO aETEONIC4) N°
2021/03.03.007 - SUP

MUNICIPIO DE ARATUBA/CE. EXTRATO DL PUBLICAçAO
DE INSTRUMENTO CONTRATUAL N' 2021.04.09.001.
PREGAO ELETRONICO N° 2021103.03.007 - SRI'. OBJETO:
REGISTRO DE PREç0S PARA PUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIcAO DE GENEROS AuMENlicos (JUT MERENDA)
DESTINADOS A COMPOSIcAO BA MERENDA ESCOLAR BA
REBE PtIELICA DO MUNICtPIO DE AflTUEk
CONTRATABA: GERMANO BARROS SANTANA - EPP - CNPJ
No 05.549.656/0001-81. VALOR GLOBAL: ItS 812370,00
(O1TOCENTOS E DOZE MW TREZENTOS E SETENTA REAlS).
FUNBAMENTO LEGAL: LET N'. 8.666/93 B LEI N.' 	02.
VIGENCIA: 09/04/2021 A 09/04/2022. SIGNA
CONTRATANTE: SIMONICA VIANA BE 	S SOU
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAçA 	CSIPMi
806.541.773-68. PELA CONTRATAJ)A:
SANTANA - CPF No 762.968.303-00. 	I'-

ARATUBA/CE, 09 BE ABRJL BE 2021. L roui

PREFEITUItA MUNICIPAL BE ARNEIROZ
AVISO BE UCITAçA0

A Prefoitura Municipal do Arnoiroz, através do Comisslo Permanonte
do Licicaçao, toma pUblico quo so oncotnra is disposicão dos
interossados, o Edital da Joinada do Preços n° 2021.04.22.1,
OBJETO: CONTRATAçA0 BE PRESTAcAO BE SERVIOS
BE ELABOI4AcA0 BE PROJETOS, SERVIOS BE
ARQUITETURA E ENGENBARIA, JUNTO A DIVER SAS
SECRETARIAS DO MUNICfl'IO BE ARNEIROZ, licitaçiso do
tipo m000r valor global, corn data do abertura par recebirnonto dos
envelopes do habilitaçAo o propostas de preços no dia 10 de Male do
2021, is5 09:00 Iloras, na Sala do Comissão do Licitaçao, situada na
Praça Joaquirn Felipe, N' 15-S Centro, An, oiroz - CE,

Aaneiroz -CE, 22 do Abut do 2021

JOSE BEZERRA JUNIOR
Presidente da Comissão do Licitaçao

Publicado per:
Anderson Brimnis Alves do Aradjo Lucen.a

Cddigo Idcnulflcador;DA8F4284

PREFEITURA MUNICIPAL BE ARNEIROZ
AVISO BE LICITAcAO

ESTABO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL BE
ARNEIROZ - AVISO BE LICITAçAO - PREGAO
ELETRONICO N' 2021.0422.2 - OBJETO: AQUTSIcA0 DE
EQUIP AMENTOS BE PROTEçAO INDIVIDUAL - ENS,
DESTIINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES BA
SECRETARIA DL SAIIDE E ASSISTENCIA SOCIAL IX)
MUNICIPIO DE ARNETROZJCE, PARA 0 ENFRETAMENTO DA
SAUDE PI5BLICA, DECORRENTE DO CORONAVfRUS (CO VIP-
19). DATA BE D4ICIO BE CADASTRAMENTO BASS
PROPOSTAS: 23/0412021, A PARTIR: 08:00 HS, DATA BE
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 06/05/2021, DAS 08:00 As
08:59 US, BISPUTA DL PREçOS: 06/05/2021 As 09:00, LOCAL:
SEDE PA COMISSAO DE uCrrAcOEs BA PREFEITURA
MUNICIPAL SITIJADA NA PRAA JOAQUIM FELIPE, N' IS -
CENTRO - ARNEIROZ-CE - EMAIL:
uCITACAOARNEm0zCOGMAJLCOM - FONE: (88) 3419-1020,
E SITES: www.b11.org.br  o http://rnunicipios.tco.co.gov.br/licitacoes/.

Arnoiroz-Co, 22 do abs-il 2021.

JOSE BEZERRA JUNIOR
Pregoeiro Oficia] do Municipio

www.diariomunicipa1.com.br/aproco 	 15